"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

3 REGISTRADO
i

.4 ) . . . K . . -
-j//(:m)’/e/’m e “Educaciin P A O A HU
“ - /. . ] . f
(L niversidad .%;/M/ﬁyma MNewcianal JEFEOE DEPARTAMENTO
« APOYO AL CONSEIO SUYERIOR
Mﬁ(«/ﬁ}%{/ﬂ

Buenos Aires, 30 de agosto de 2018.

VISTO la Resolucion N° 359/2018 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Cruz, relacionada con la situacion del alumno Emiliano Ezequiel Octavio

PEREZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curso la asignatura Tecnologia Mecénica sin respetar
el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
29 de agosto de 2018 aconsejo refrendar la Resolucion N° 359/2018 de la Facultad Regional
Santa Cruz.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 359/2018 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Santa Cruz y cenvalidar el cursado de las Tecnologia Mecénica,

“2018 - 70° Aniversario de ia Creacién de la Universidad Obrera Nacional”




"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

TRADO

* REG I

7 /4)
-‘j/%:zﬁfknﬁ de “Eueacicn WBLO AR

A S >
(//m'ﬂﬁ@’/(/(a(/ -/f(w(r/(( e -/%/ﬂli((/ JEVE DE DEPARTAMERTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@ eclorade

Emiliano Ezequiel Octavio PEREZ, Legajo N° 3068, de la carrera Ingenieria
Electromecanica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1582/2018

ING. HE EDUARDO AIASSA
RECTOR

L DWW

ING. PAHLO A. ROSSO
Secretario del Consejo Superior

“2018 - 70° Aniversario de Ja Creacién de la Universidad Obrera Nacional”
2




	Page 1
	Page 2

